

ATLAS JEWELLERY INDIA LIMITED

Reg. Off: DTJ-224, IInd Floor, DLF Tower "B", Plot No.11, Jasola District, New Delhi-110025 E-mail: info@atlasjewelleryindia.com, Phone: 011-40541077/41041149, Telefax: 011-40541077 Web: www.atlasjewelleryindia.com CIN: L74140DL1989PLC131289

Date: September 04, 2017

To.

BSE Limited

Corporate Relation Department Phiroze Jeejeebhoy Towers

Dalal Street Mumbai- 400001

Delhi Stock Exchange Limited

To.

Mr. P.K Mishra

3/1, Asaf Ali Road

Head Listing & Compliance

New Delhi - 110002

To,

Ahmedabad Stock Exchange Limited

The Manager **Listing Department**

Kamdhenu Complex

Opp. Sahajanand College, Panjrapole

Ahmedabad - 380015 (Gujarat)

To,

Jaipur Stock Exchange

Limited

The Manager **Listing Department**

Stock Exchange Building

JLN Marg, Malviya

Nagar

Jaipur - 302017 (Rajasthan)

Subject: Submission under Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Scrip Code: 514394

Dear Sir,

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the copies of newspaper advertisement published in English daily and regional newspaper regarding the notice of 27th Annual General Meeting, Remote E-voting information and Book Closure.

Please take the information on records.

Thanking you,

Yours Faithfully,

For ATLAS Jewellers India Limited

Chandan Mal

(Company Secretary

Encl: As Above

NEW DELHI I MONDAY I SEPTEMBER 4, 2017

Notice is hereby given that the 22nd Annual General Meeting ("AGM Limited ("the Company") will be held on Friday, 29th day of September office of the Company at 416-417-432, Rajendra Jaina Tower-1, Plot Delhi-110 052, to transact the items of ordinary businesses as set out

The Electronic copies of the Notices of the 22nd AGM and Annual Rep Financial Statements for financial year ended March 31, 2017 and R thereon, have been sent to all the members whose email IDs are regi Participant(s). Physical copies of the same have been sent to all other n the permitted mode. The dispatch of notice of AGM has been completed Members are hereby informed that the aforesaid Notice and Annual R website www.srusteels.in and are also available for inspection during office of the company upto the date Annual General Meeting.

In compliance with the provisions of Section 108 read with Rule 20 and and Administration) Rules, 2014 as amended by the Companies (Mar 2015, Regulation 44 of SEBI (Listing obligations and Disclosure Re clause 7,2.1 of the Secretarial Standard-2, the Company is pleased to their right to vote on resolutions proposed to be considered at the Ar means and the business may be transacted through e-voting services. members using an electronic voting system from a place other than ven be provided by Central Depository Services (India) Limited ("CDSL")

All members are hereby informed that:

1. The business as set out in the 22nd Notice of AGM may be transacted

- 2. The remote e-voting shall commence at 9:00 A.M. (IST) on Tuesd at 5:00 P.M. (IST) on Thursday, September 28, 2017. The e-voting P.M (IST) on September 28, 2017. The e-voting module shall be dis Once the vote on a resolution is cast by the member, the member subsequently.
- The shareholders holding shares either in physical form or in demandary 2017, being cut-off date, only shall be entitled to avail the facility of
- Any person who becomes member of the Company after dispata holding shares as of the cut-off date i.e. September 22, 2017 may sending a request to helpdesk.evoting@cdslindia.com. The detail and password is also provided in the Notice of the meeting which (www.srusteels.in) and CDSL website (www.evotingindia.com/ registered with CDSL for e-voting then the existing user ID and pass through remote e-voting.
- The voting rights of the members shall be in proportion to their share company as on the cut-off date i.e. September 22, 2017.
- The facility for voting through ballot paper will also be made available the AGM, who have not already cast their vote by Remote E-voting se at the venue of the AGM through ballot paper.
- The members who have cast their vote by Remote E-voting may atd to cast their vote again.
- 8. A person, whose name is recorded in the register of members or maintained by the depositories as on the cut-off date i.e. September facility of remote e-voting or voting through polling paper at the AGM.
- 9. For the process and manner of the E-Voting members may go throf 22nd AGM. The Annual Report, Notice of AGM of the conon the Company's website www.srusteels.in and wet (CDSL) www.evotingindle.com
- 10. In case of any quaries, members may refer to the Frequen and 'e-voting manual' available at www.awotinglindle.com un helpdesk.evoting@cdslindla.com.
- 11. Members may address their queries gr Deputy Manager, Central Depositary Services (India) Limited, 18 Dalal Street, Fort, Mumbai-400001, Email: helpdesk evolu-200-5533
- 12. Mr. Avinash Pandey Clo Avinash Pandey & As appointed as the Scrutinizer for conducting the a-valing pro-
- 13. The results of the e-voting alongwith the results of poll of Scrutinizer shall be declared on or after the AGM. The shall also be placed on the Company's website www.evotingindia.com within 48 hours from the co shall be communicated to the Stock Exchanges, when

Notice is further given pursuant to Section 31 of the Car Regulation 42 SEBI (Listing Obligations and Discours Fac of Members and Share Transfer Books of the Company and the i.e. from Saturday, September 23, 2017 to Friday, Sept purpose of the 22nd Annual General Meeting.

Date: September 03, 2017 Place: New Delhi

Atoli in the Marshall Islands

In 1997, the International Atomic Energy Agency said the the Bikini Atoll should "should not be permanently resettled under the present radiological conditions"

says US National Security Adviser HR I South Korean counterpart, Chung Eui-y an emergency phone call about an hou_ South Korea's weather agency says the off a magnitude 5.7 earthquake, making times stronger than the North's fifth tes-

c

t

r

F

i

t

F

a

a

S

it

f

A

CI

a

n

SI

tl

n

S(

th

tl

ATLAS JEWELLERY INDIA LIMITED ATLAS

CIN: L74140DL1989PLC131289 Reg. Off.: DTJ-224, lind Floor, DLF Tower "B", Plot No.11, Jasola District New Delhi-110025 Email: info@atlasjewelleryindia.com, Phone: 011-40541077 / 41041149 Web: www.atlasjewelleryindia.com

NOTICE OF 27™ ANNUAL GENERAL MEETING. REMOTE E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE

NOTICE is hereby given that:

- The 27th Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Tuesday, the 26" day of September, 2017 at 11:00 a.m. at Delhi Karnataka Sangha, Rao Tula Ram Marg, Sector 12, Rama Krishna Puram, New Delhi 110022 to transact the ordinary and special business as set out in the AGM notice dated August 24, 2017.
- The Notice of meeting along with explanatory statement and Annual Report for the Financial year ended March 31, 2017 and remote e-voting details have been sent in electronic mode to all the members whose e-mail are registered with RTA and Depository Participants and physical copies of the same has been sent to all the other members individually at their registered addresses in the prescribed mode. The date of completion of dispatch of notice to the member is Friday, September 01, 2017. These documents are also available on the website of the Company www.atlasjewelleryindia.com.
- Members holding shares either in physical form or dematerialized form, as on the Cut Off Date Tuesday, September 19, 2017, may cast their votes electronically on the business as set forth in the Notice of AGM through electronic voting system of Central Depository Services (India) Limited (CDSL) from a place other than venue of AGM (Remote E-voting). All the members are informed that:
- The business as set forth in the Notice of AGM may be transacted through voting by electronic means;
- The remote e-voting shall commence on Friday, September 22, 2017 (09:00 a.m. IST)
- The remote e-voting shall end on Monday, September 25, 2017 (05:00 p.m. IST);
- The Cut-Off Date for determining the eligibility to vote by electronic means or at AGM is Tuesday, September 19, 2017;
- v. Any person who acquires shares and become the member of the Company after the dispatch of the notice of AGM and holding shares as of the cut-off date i.e. Tuesday, September 19, 2017, may obtain the login ID and password by sending a request at helpdesk.evoting@cdslindia.com. However, if a person is already registered with CDSL for e-voting then existing user ID and password can be used for casting vote;
- vi. The members may note-

ad

1/-

al

Place: New Delhi

Date : September 02, 2017

- a) Remote e-voting shall not be allowed beyond Monday, September 25, 2017 (05:00 p.m. IST);
- b) The facility for voting through ballot Paper shall be made available at the AGM and the members attending the meeting who have not cast their vote by remote e-voting shall be able to exercise their right at the meeting through ballot paper,
- Amember may participate in the general meeting even after exercising his right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again in the meeting; and
- d) A person whose name is recorded in the Registrar of Members or in the Register of beneficial cwners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting in the Annual General Meeting through ballot papers;
- vii. The Notice of AGM is available on the Company's website www.atlasjewelleryindia.com and also on the CDSL website www.evotingindia.com;
- viii. Members may address their queries/grievances connected with the Remote E-voting, if any, to Mr. Rakesh Dalvi, Deputy Manager, Central Depository Services (India) Limited, 16th Floor, P. J. Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai 400001; (Contact Number:18002005533) or by writing an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com.
- Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 Read with Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Register of Members and Share Transfer Book of the Company will remain closed from Wednesday, September 20, 2017 to Tuesday, September 26, 2017 (both days inclusive) for the purpose of AGM.

By order of the Board For ATLAS Jewellery India Limited

> (Chandan Mahapatra) Company Secretary & CFO



ाकथी जा रहा ह इस तरह 35ए पर प्रभावा तराक स ादखाया गया कि लाखा पीरवार प्रभावत हुए है और खराब है।

गाजियाबाद /नोएडा समाचार

भाजपा नेता की हत्या मामले में पूर्व विधायक पर मुकदमा दर्ज

दिल्ली से सटे गाजियाबाद की खोड़ा कॉलोनी में शनिवार को दो भाजपा नेताओं पर अज्ञात बदमाशों द्वारा की गई फायरिंग में हुई भाजपा नेता गजेंद्र उर्फगज्जू भाटी की हत्या के मामले में विधायक अमरपाल शर्मा के खिलाफ नामजद मुकदमा थाना खोड़ा में दर्ज कराया है। उधर हमले में घायल मंडल अध्यक्ष बलबीर सिंह चौहान की हालत अभी भी गंभीर बनी हुई है। उधर पूर्व विधायक अमरपाल शर्मा ने कहा कि ये मेरे खिलाफ राजनैतिक षडयंत्र है। मेरा इस घटना से कोई लेना देना नहीं है। पत्रकारों से बातचीत करते हुए पूर्व विधायक ने कहा कि मैं पुलिस की जांच में पूरा सहयोग करूँगा। अगर मेरे खिलाफ सबूत मिलते हैं तो मुझे डबल सजा दी जाए । गज्जू भाटी के भाई योगेश भाटी द्वारा थाना खोड़ा में पूर्व विधायक अमरपाल शर्मा के खिलाफ

सीएम योगी की जनसभा का खर्चा करोड़ों पार

गाजियाबाद। उत्तर प्रदेश को उम्मीदों का प्रदेश कहा जाता है लेकिन गोरखपुर अस्पताल हादसे के बाद व्यवस्था को लेकर लोगों की उम्मीद चकनाचूर हो गयी। ऑक्सीजन की किल्लत की वजह से 63 बच्चों की मौत हो गयी थी। ऑक्सिजन सप्लाई करने वाली कंपनी के 69 लाख रुपये बकाया था। जिन्हें देने में अस्पताल प्रशासन की हालत खस्ता हो गयी इधर गृज़ियाबाद में मुख्यमंत्री के सिर्फएक दिन के दौरे में करोड़ों रुपए से अधिक खर्च किए गए जबकि यूपी के मुखिया बेहद सादगी वाले है और खुद संत इंसान है। सीएम का दौरा गाजियाबाद

<u>पायनियर समाचार सेवा। गाजियाबाद</u> के लिए कोई सस्ता नहीं पड़ा। सूत्रों की मानें तो बजट करोड़ रुपए से अधिक का खर्च इस पर आने का अनुमान लगाया जा रहा है। सीएम का प्रोगाम खत्म होने के बाद में ठेकेदार अब अपनी रकम के लिए सरकारी महकमों के चकर लगा रहे हैं।

आम्रपाली के निवेशकों ने निकाली शवयात्रा

नोएडा। रविवार को अरमानों की अर्थी के साथ सैकड़ों की संख्या में निवेशकों ने सेक्टर-62 स्थित आम्रपाली के कॉपेरिट ऑफि स से नोएडा स्टेडियम तक अपने अरमानों की शव यात्रा निकाली। इस दौरान निवेशकों ने स्टेडियम पहुंचकर रामलीला मैदान में भूमिपूजन करने आए केंद्रीय मंत्री डॉ1टर महेश शर्मा को भी जमकर कोसा। साथ ही योगी व मोदी सरकार से घर दिलाने की मांग करते हुए लिखित में आश्वासन मांगा। सैकड़ों की संख्या में निवेशक दोपहर को सेक्टर-62 स्थित आम्रपाली के कारपोरेट आफिस के घर एकत्रित हुए। यहां से अर्थी को उठाकर स्टेडियम की ओर निकले। अर्थी के साथ योगी.मोदी व केंद्रीय मंत्री के खिलाफ जमकर नारेबाजी की गई। साथ ही परसो मंत्रियों क समिति के फैसले का विरोध हाथों में लालीपॉप लेकर किया। स्टेडियम के बाहर सैकड़ों की संख्या में निवेशक जैसे ही पहुंचे तो वहां सभी ने केंद्रीय मंत्री और आम्रपाली बिल्डर को चोर के नारे लगाए। जिसके बाद महेश शर्मा निवेशकों को आता देख उनसे बिना मिले ही अपनी गाड़ी में बैठकर यहां से निकल गए। जिसके बाद निवेशकों का गुस्सा सातवे आसमान पर पहुंच गया और उन्होंने मंत्री को भगोड़ा तक कह दिया।

एटलस ज्वैलरी इंडिया लिमिटेड

सीआईएन : L74140DL1989PLC131289 पंजी. कार्यालय : डीटीजे-224, द्वितीय तल, डीएलएफ टावर-बी, प्लॉट सं. 11, जासोला जिला, नई दिल्ली-110025

ई-मेल : info@atlasjewelleryindia.com फोन : 011-40541077 / 41041149 वेब : www.atlasjewelleryindia.com

27वीं वार्षिक सामान्य बैठक, रिमोट ई-वोटिंग की जानकारी तथा बही बंदी की सूचना

रतद्द्वारा सूचना दी जाती है कि कम्पनी की 27वीं वार्षिक सामान्य बैठक मंगलवार, 26 सितम्बर, 2017 को पूर्वा. 11.00 बजे दिल्ली कर्नाटक संघ, राव तुला राम मार्ग, सेक्टर-12 राम कृष्ण पुरम, नई दिल्ली-110022 में, एजीएम सूचना दिनांकित 24 अगस्त, 2017 में सूचीबद्ध साधारण एवं विशेष कार्यों के निष्पादन हेतु आयोजित की जाएगी।

बैठक की सूचना, 31 मार्च, 2017 को समाप्त वर्ष हेतु व्याख्यात्मक विवरण और वार्षिक रिपोर्ट तथा सिनोट ई-वोटिंग के विवरण सहित उन सभी सवस्यों को इलेक्ट्रॉनिक विधि से भेजी जा चुकी है, जिनका ई-मेल पता आरटीए एवं डिमॉजिटरी पार्टिसिपेंट्स के पास पंजीकृत है और जनकी भौतिक प्रतियां अन्य सभी सदस्यों को व्यक्तिगत रूप से उनके पंजीकृत पते पर निर्धारित विधि में भेजी जा चुकी हैं। सदस्यों को सूचना प्रेषण का कार्य शुक्रवार, 01 सितम्बर, 2017 को पूर्ण किया जा चुका है। ये दस्तावेज कम्पनी की वेबसाइट www.atlasjewelleryindia.com पर भी उपलब्ब हैं।

वे सदस्य जो विच्छेदन तिथि मंगलवार, 19 सितम्बर, 2017 को भौतिक या अमीतिक रूप में शेयरों के धारक हैं, एजीएम की सूचना में उल्लेखित कार्यों के संबंध में अपना वोट एजीएम के स्थान से अलग किसी स्थान से सेंट्रल डिपॉजिटरी सर्विसेज (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएन) के इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग सिस्टम के जरिये इलेक्ट्रॉनिक साधनों द्वारा डाल सकते हैं (रिमोट ई-बोटिंग)। सभी सदस्यों को सूचना दी जाती है कि:

एजीएम की सूबना में उल्लेखित कार्यों का निष्पादन इलेक्ट्रॉनिक साधनों द्वारा वोटिंग के माध्यम से किया जा सकता है।

रिमोट ई-बोटिंग शुक्रवार, 22 सितम्बर, 2017 को (पूर्वा. 09.00 बजे आईएसटी) आरंभ

(ii) रिमोट ई—वोटिंग सोमवार, 25 सितम्बर, 2017 को (अप. 05.00 बजे आईएसटी) आरंग

(iv) इलेक्ट्रॉनिक साधनों द्वारा अथवा एजीएम में वोटिंग के अधिकार निर्धारण हेतु विच्छेदन तिथि मंगलवार, 19 सितम्बर, 2017 है।

(v) कोई व्यक्ति जो एजीएम की सूचना भेजी जाने के बाद शेयर अर्जित करता है तथा कम्पनी का सदस्य बनता है और विच्छेदन तिथि मंगलवार, 19 सितम्बर, 2017 को शेयर धारक है, helpdesk evoting@cdslindia.com पर अनुरोध मेजकर लॉगइन आईडी तथा पासवर्ड प्राप्त कर सकता है। तथापि, यदि ऐसा व्यक्ति ई-वीटिंग के लिए सीडीएसल में पहले से पंजीकृत है, तब मौजूदा यूजर आईडी तथा पासवर्ड का उपयोग वोट डालने के लिए किया जा सकता है।

(vi) सदस्यगण नोट करें

क) सोमवार, 25 सितम्बर, 2017 को (अप. 05.00 बजे आईएसटी) के बाद रिमोट ई--वोटिंग की अनुमति नहीं होगी।

एजीएम में मतपत्र द्वारा मतदान की सुविधा उपलब्ध कराई जाएगी तथा बैठक में भाग ले रहे ऐसे सदस्य, जिन्होंने रिमोट ई-वोटिंग द्वारा अपना वोट नहीं डाला है, बैठक में मतपत्र के माध्यम से अपने मताधिकार का प्रयोग कर सकेंगे।

सदस्य रिमोट ई-वोटिंग द्वारा अपना वोट डालने के बाद भी एजीएम में भाग लें सकता है, परंतु उसको बैठक में दोबारा वोट डालने की अनुमति नहीं होगी ; तथा

कोई व्यक्ति, जिसका नाम विच्छेदन की तिथि को सदस्य पंजिका अथवा डिपॉजिटरीज द्वारा अनुरक्षित लामार्थी स्वामी पंजिका में दर्ज है, वह रिमोट ई-वोटिंग की सुविधा का लाभ प्राप्त करने तथा वार्षिक सामान्य बैठक में वोट देने का हकदार होगा।

(vii) एजीएम की सूचना कम्पनी की वेबसाइट <u>www.atlasjewelleryindia.com</u> तथा सीडीएसएल की वेबसाइट www.evotingindia.com पर भी उपलब्ध है।

(viii) सदस्यगण रिमोट ई-वोटिंग से संबंधित अपनी पूछताछ/शिकायतें, यदि कोई, श्री राकेश दाल्वी, उप प्रबंधक, सेन्ट्रल डिपॉजिटरी सर्विसेज (इंडिया) लिमिटेड, 16वां तल, पी. जे. टावर्स, दलाल स्ट्रीट, फोर्ट, मुंबई-400001 (सम्पर्क हेतु नंबर : 18002005533) को भेज helpdesk.evoting@cdslindia.com को ई-मेल भेज सकते हैं।

कम्पनी अधिनियम, 2013 की घारा 91 के साथ पठित कम्पनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियमावली, 2014 के नियम 10 तथा सेबी (सूचीयन दायित्व एवं प्रकटन अपेक्षाए) विनियमावली, 2015 विनियम 42, कम्पनी के सदस्यों की पंजिका तथा शेयर अंतरण बहियां बुधवार, 20 सितम्बर, 2017 से मंगलवार, 26 सितम्बर, 2017 तक (दोनों तिथियों सहित) एजीएम के प्रयोजनार्थ बंद रहेंगी।

बोर्ड के आदेशानुसार कृते एटलस ज्वैलरी इंडिया लिमिटेड हस्ता /-

चन्दन महापात्रा

तिथ्वि : 02 सितम्बर, 2017 स्थान : नई दिल्ली

(कम्पनी सेक्रेटरी एवं सीएफओ) सीएमवाईके प्रिंटेक लिमिटेड के लिए मुद्रक एवं प्रकाशक चन्दन मित्रा द्वारा द्वितीय तल-लिंक हाउस, 3 बहादुर शाह ज़फर मार्ग, नई दिल्ली-11(स्थानीय सम्पादकः उषा श्रीवास्तव। दूरभाष नंबरः (०११) ४०७५४१००, २३७५५२७७ - ७४ ग्रुप के मुद्रक, प्रकाशक, सम्पादक या उसका कोई भी कर्मचारी विज्ञापनदाता द्वारा उनके किसी उत्पाद तथा सेवा हेत किए गए किसी ढावे की र -पाठकों को सुझाव दिया जाता है कि इस अखब